Todo ello, para conseguir ampliar y mejorar el tejido empresarial de la Ciudad y ampliar las oportunidades
profesionales de la población, orientado a la Innovación Tecnológica.

· PLAZO NECESARIO PARA SU CONSECUCIÓN: Anual.

· COSTES PREVISIBLES EJERCICIO: VEINTICINCO MIL EUROS (25.000,00 €)